
ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Otrszá(3g1 r w s +Uvata ► a

Irományszá m :

Érkezett : 1018 FEBR 8,

Írásbeli kérdés !

Dr. Kövér László ú r
az Országgyű lés elnöke részére

HELYBEN

Tisztelt Elnök Úr !

Az Országgyűlésrő l szóló tv. 42 . § (8) bekezdése alapján bejelentem, hogy írásbeli kérdés t
kívánok benyújtani Orbán Viktor Miniszterelnök úrna k

„Fény gyúl az éjszakában, vagy megint kijelölt szervezetek járnak jól? ”

címmel .

Tisztelt Miniszterelnök úr !

Mivel a K/19304 írásbeli kérdésemben feltett konkrét kérdésekre nem adott választ, ezért
azokat újból fel kell tennem :

Megjelent a magyarországi napelemes beruházások fejlesztéséhez szükséges intézkedésekrő l
szóló 2125/2017. (XII. 29.) Korm. határozat .

A határozat szerint a Kormány támogatja, hogy a földművesek, a földművesek tulajdonában
álló gazdasági társaságok és mezőgazdasági vállalkozások kisteljesítmény ű erőművekbő l álló
napelemfarmokat hozzanak létre . A nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű
beruházás a Nemzeti Agrárgazdasági Kamara koordinálásával legalább 600 db 300 M W
összteljesítményt elérő naperőmű kiépítésére irányul . A Kormány támogatást kíván nyújtani a
napelemfarmok kiépítésén túl, a hálózati csatlakozásának finanszírozásához, azok
működtetéséhez, továbbá támogathatónak tartja a földművesek, a földművesek tulajdonában
álló gazdasági társaságok, mezőgazdasági vállalkozások részére napelemfarmok term őföldön
való létesítéséhez igénybe vehető kedvezményes hitelprogram bevezetését .

A fentiek miatt kérdezem Miniszterelnök urat :

1. Lesz-e pályázati kiírás a 600 db, legalább 300 MW összteljesítményt elér ő
naperőműparkok kiépítésével kapcsolatban, vagy csak a Nemzeti Agrárgazdaság i
Kamara által kiválasztott mezőgazdasági termelők vehetnek rész a napelemes
beruházásban?

2. Mely mezőgazdasági vállalkozások vehetnek rész a napelemfarmok telepítésében?

3. Meg tudja-e erősíteni azt az információt, hogy a NAK részéről már megtörtént a
résztvevők kijelölése a beruházásban?

Budapest, 2018 . február 8 .
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Dr. Vadai Ágnes
Demokratikus Koalíció
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